
Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Sundfélag Hafnarfjarðar 21.10.2024 11:45 - Síða 1

CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 19. - 20.10.2024

Sundgrein 18 kvenna, 100m bringusund Opinn
19.10.2024 - 17:19 Úrslitalistar
Mótsmet 1:08.07 Hrafnhildur Lúthersdóttir SH 28.10.2017
Íslandsmet 1:05.67 Hrafnhildur Luthersdóttir SH Windsor (CAN) 09.12.2016
Íslandsmet Unglinga 1:08.34 Hrafnhildur Luthersdóttir SH Istanbul (TUR) 12.12.2009
Íslandsmet Aldursflokka 1:11.91 Karen M Arngeirsdóttir IRB Hafnarfjordur 14.11.2014

ÍM Opinn: 1:26.25;  - 18: 1:27.77  /  HM-A : 1:05.28  /  HM-B : 1:07.24  /  NM-A 18 +: 1:08.83;  14 - 17: 1:10.41  /  NM-B 18 +: 1:09.52;  14 -
17: 1:11.12
Stig: AQUA 2024

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m

Opinn

1. Katja Lilja Andriysdóttir 06 SH 1:14.37 589 ÍM ÍM 35.54 38.83
2. Auguste Balciunaite 11 SH 1:14.59 584 ÍM ÍM 35.47 39.12
3. Maja Lind Cicero 05 SH 1:15.35 566 ÍM 36.25 39.10
4. Margrét Anna Lapas 09 BREIÐ 1:15.41 565 ÍM ÍM 36.45 38.96
5. Álfrún Lóa Jónsdóttir 10 Ármann 1:19.92 475 ÍM ÍM 37.25 42.67
6. Katla Mist Bragadóttir 07 Ægir 1:20.48 465 ÍM ÍM 37.99 42.49
7. Embla Dögg Helgadóttir 08 Ægir 1:20.50 464 ÍM ÍM 37.95 42.55
8. Rán Björnsdóttir 05 Ægir 1:22.01 439 ÍM 38.72 43.29
9. Ísabella Jóhannsdóttir 10 ÓÐINN 1:22.31 434 ÍM ÍM 38.36 43.95

10. Kornelia Nadia Maniak 10 ÍRB 1:22.51 431 ÍM ÍM 39.44 43.07
11. Valdís Rós Þorsteinsdóttir 07 SH 1:22.54 431 ÍM ÍM 38.58 43.96
12. Natalía Fanney Sigurðardóttir 10 ÍRB 1:22.79 427 ÍM ÍM 38.90 43.89
13. Eydís Arna Isaksen 08 SH 1:23.37 418 ÍM ÍM 39.13 44.24
14. Hildur Erla Hákonardóttir 10 SH 1:23.91 410 ÍM ÍM 39.99 43.92
15. Austéja Savickaité 09 ÍRB 1:26.09 380 ÍM ÍM 40.49 45.60
16. Freydís Lilja Bergþórsdóttir 09 ÍRB 1:27.21 365 ÍM 41.37 45.84
17. Ásta Þórey Einarsdóttir 13 SH 1:28.51 349 42.83 45.68
18. Þórey Ísafold Magnúsdóttir 99 Ármann 1:28.92 344 42.05 46.87
19. Karen Anna Orlita 12 ÍA 1:29.20 341 41.91 47.29
20. Katrín Ísold Gunnsteinsdóttir 10 Ármann 1:29.27 340 42.33 46.94
21. Karen Júlía Traustadóttir 12 ÍRB 1:30.61 325 42.69 47.92
22. Þeódís Styrmisdóttir 11 BREIÐ 1:31.95 311 42.67 49.28
23. Viktoría Guseva 12 ÓÐINN 1:32.51 306 44.12 48.39
24. Bríet Laufey Ingimarsdóttir 11 ÓÐINN 1:33.15 300 43.75 49.40
25. Áróra Mjöll Jónsdóttir 13 Ármann 1:34.77 284 44.61 50.16
26. Herdís Daðadóttir 12 Ármann 1:35.84 275 45.06 50.78
27. Silja Karen Kristjánsdóttir 10 Ægir 1:37.18 264 45.35 51.83
28. Iðunn Emma Ásgeirsdóttir 12 Ármann 1:37.89 258 46.34 51.55
29. Elma Egilsdóttir 09 KR 1:39.19 248 47.13 52.06
30. Sara Steinunn Elvarsdóttir 11 ÍRB 1:40.24 240 48.29 51.95
31. Hrafnhildur Lea Karlsdóttir 10 UMFA 1:41.66 230 47.83 53.83
32. Lára Margrét Hermannsdóttir 09 ÍRB 1:43.41 219 48.31 55.10
33. Matthilda Lilja Larsen 14 SH 1:45.01 209 48.35 56.66
34. Brynhildur Freyja Stefánsdóttir 12 SH 1:45.41 207 50.45 54.96
35. Emilý Sóley P M Eysteinsdóttir 12 KR 1:45.49 206 48.83 56.66
36. Rakel Ósk Kristjánsdóttir 11 UMFA 1:45.56 206 50.46 55.10
37. Freyja Mjöll Einarsdóttir 13 BREIÐ 1:46.36 201 49.31 57.05
38. Björg Dúfa Bogadóttir 13 BREIÐ 1:48.84 188 50.67 58.17
39. Ásgerður Einarsdóttir 11 Ármann 2:08.27 114 * 56.41 1:11.86

ÓG. Hildur Eldey Guðjónsdóttir 11 BREIÐ 1:33.27 44.36 48.91
4.4 - Keppandi startar áður en rásmerki er gefið (þjófstart)

ÓG. Ástrós Lea Þorvaldsdóttir 13 ÓÐINN 1:40.56 47.85 52.71
7.1 - Fleiri en eitt flugsundsfótatak notað í upphafi sunds eða eftir snúning
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CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 19. - 20.10.2024

Sundgrein 18, kvenna, 100m bringusund

Framtíð 13 ára og yngri

1. Auguste Balciunaite 11 SH 1:14.59 584 ÍM ÍM 35.47 39.12
2. Ásta Þórey Einarsdóttir 13 SH 1:28.51 349 42.83 45.68
3. Karen Anna Orlita 12 ÍA 1:29.20 341 41.91 47.29
4. Karen Júlía Traustadóttir 12 ÍRB 1:30.61 325 42.69 47.92
5. Þeódís Styrmisdóttir 11 BREIÐ 1:31.95 311 42.67 49.28
6. Viktoría Guseva 12 ÓÐINN 1:32.51 306 44.12 48.39
7. Bríet Laufey Ingimarsdóttir 11 ÓÐINN 1:33.15 300 43.75 49.40
8. Áróra Mjöll Jónsdóttir 13 Ármann 1:34.77 284 44.61 50.16
9. Herdís Daðadóttir 12 Ármann 1:35.84 275 45.06 50.78

10. Iðunn Emma Ásgeirsdóttir 12 Ármann 1:37.89 258 46.34 51.55
11. Sara Steinunn Elvarsdóttir 11 ÍRB 1:40.24 240 48.29 51.95
12. Matthilda Lilja Larsen 14 SH 1:45.01 209 48.35 56.66
13. Brynhildur Freyja Stefánsdóttir 12 SH 1:45.41 207 50.45 54.96
14. Emilý Sóley P M Eysteinsdóttir 12 KR 1:45.49 206 48.83 56.66
15. Rakel Ósk Kristjánsdóttir 11 UMFA 1:45.56 206 50.46 55.10
16. Freyja Mjöll Einarsdóttir 13 BREIÐ 1:46.36 201 49.31 57.05
17. Björg Dúfa Bogadóttir 13 BREIÐ 1:48.84 188 50.67 58.17
18. Ásgerður Einarsdóttir 11 Ármann 2:08.27 114 * 56.41 1:11.86

ÓG. Hildur Eldey Guðjónsdóttir 11 BREIÐ 1:33.27 44.36 48.91
4.4 - Keppandi startar áður en rásmerki er gefið (þjófstart)

ÓG. Ástrós Lea Þorvaldsdóttir 13 ÓÐINN 1:40.56 47.85 52.71
7.1 - Fleiri en eitt flugsundsfótatak notað í upphafi sunds eða eftir snúning

Æskunnar 14/15 ára

1. Margrét Anna Lapas 09 BREIÐ 1:15.41 565 ÍM ÍM 36.45 38.96
2. Álfrún Lóa Jónsdóttir 10 Ármann 1:19.92 475 ÍM ÍM 37.25 42.67
3. Ísabella Jóhannsdóttir 10 ÓÐINN 1:22.31 434 ÍM ÍM 38.36 43.95
4. Kornelia Nadia Maniak 10 ÍRB 1:22.51 431 ÍM ÍM 39.44 43.07
5. Natalía Fanney Sigurðardóttir 10 ÍRB 1:22.79 427 ÍM ÍM 38.90 43.89
6. Hildur Erla Hákonardóttir 10 SH 1:23.91 410 ÍM ÍM 39.99 43.92
7. Austéja Savickaité 09 ÍRB 1:26.09 380 ÍM ÍM 40.49 45.60
8. Freydís Lilja Bergþórsdóttir 09 ÍRB 1:27.21 365 ÍM 41.37 45.84
9. Katrín Ísold Gunnsteinsdóttir 10 Ármann 1:29.27 340 42.33 46.94

10. Silja Karen Kristjánsdóttir 10 Ægir 1:37.18 264 45.35 51.83
11. Elma Egilsdóttir 09 KR 1:39.19 248 47.13 52.06
12. Hrafnhildur Lea Karlsdóttir 10 UMFA 1:41.66 230 47.83 53.83
13. Lára Margrét Hermannsdóttir 09 ÍRB 1:43.41 219 48.31 55.10

Unglinga 16/17 ára

1. Katla Mist Bragadóttir 07 Ægir 1:20.48 465 ÍM ÍM 37.99 42.49
2. Embla Dögg Helgadóttir 08 Ægir 1:20.50 464 ÍM ÍM 37.95 42.55
3. Valdís Rós Þorsteinsdóttir 07 SH 1:22.54 431 ÍM ÍM 38.58 43.96
4. Eydís Arna Isaksen 08 SH 1:23.37 418 ÍM ÍM 39.13 44.24


